e Nō potes. de iure cōi. disp̄sariue tñ̄ possit. et si q̄rat̄ p̄ quem disp̄nsare possit vide qd̄ no. lxx. di. sanctorū. xxi. q. ij. si quis iam trāstat. de elec. dudum. ij. de p̄bē. de multa. de cōces. pben. lras. et. j. de consue. c. i.

f Eligas. sic et olim dabat̄ electio ei qui duo bñficia curata simul habebat. s. de pben. referente. r. c. p̄terea. ho die secus. e. ti. de multa. **S**z nūquid electo vno re integra penitere poterit et aliud eligere. ar. qz sic. ij. q. vi. si quis libellos. s. de elec. in causis. de iure pa. cū aut̄. qd̄ fa. ec̄. p̄. et. j. de of. lega. q̄uis. r. j. de p̄cu. q̄uis. r. j. de re. iur. mu

rate. cum si. ar. p̄tra. xxxij. q. v. horrendus. de iur̄iu. quem admodum. s. e. li. de p̄p. c. ij. et. j. de re. iur. qz semel. cū su is p̄cor. **S**o. satis videret̄ qz re integra possit mutare p̄siliū et aliud eligere p̄ prima iura. ad hoc. j. de p̄bē. si tibi absenti. ff. de adop. lega. l. ij. **C**ōtrariū tene p̄ p̄dictā regulā

Quod semel. ad hoc. j. e. c. pe. in fi. de postu. c. i. **J**o. an. **D**āuis is. Si restituetur quis ad gratiam reuocata

in certa ecclē. p̄videri sibi de bñficio prime vacaturo p̄ nos fuerat reuocata restituet a nobis denuo ad eādē. nō tñ̄ ei cui post reuocationē et añ̄ restitūtionem p̄dictas similis in eadē ecclē. grā sc̄a fuit nisi si b̄ exp̄sse dixerim usañ̄ ferri debebit. cū tal̄ restō vbi aliud nō exprimitur

tam. sine alterius p̄iudicio intelligit̄ restitutus. vñ̄ aliter ante restitūtionem impetranti p̄ferri non debet.

b Gratia. p̄cessa forte a nicolao. iij. uel celestino. v.

i Prouideri. nec ad hoc. p̄uisū erat nec ad possessionez deuenerant. vñ̄ habebant ius nō i re sed ad rem. de cōces. pben. c. v. l.

k Proxime. valeturo. quod solus papa facere potest

de concess. pben. c. ij.

l Reuocata. tenore huius reuocatorie p̄stōnis nō habemus. sed de ip̄a fit mentio. j. de pben. c. penul. et ante penul. et de concess. pben. c. vl. reuocatoria illarum nicolai incipiebat. p̄idem ad apicem. illarū Celestini. olim celestinus. et. c. dudum. et multo magis si ante

m Post reuocationē. idem reuocationem.

n Simul. s. de beneficio prime vacaturo.

o Exp̄sse dixerimus. hoc enim papa facere p̄t. ad hoc. j. de pben. c. penul.

p Cum talis. ecce ratio. et aduerte. qz in contrariū v̄t̄ debatur et eo qz restitutio est prioris status reparatio. et restitutus in pristinū ius recidit. ar. xv. q. vi. nos sanctorum. et. c. iuratos. et. s. de elec. qz diligentia. ij. q. iij. s. no randum. in fi. et. l. de sen. pas. l. i. restitutio enī hic opari dz ut nec p̄sit nec obsit qd̄ euenit. ff. ex quibz̄ cau. ma. l. i. i. **R**ñ. sed p̄trariū est verū ut hic. et sic. p̄ parte hac debuit q̄stio terminari p̄ decre. de renun. ex transmissa. et de simo. ex insinuatōe. et cōcor. l. de remis. pig. l. vl. vbi si de voluntate creditoris debitor pignus distrabit. si iterum deueniat ad ip̄m̄ debitorē res illa distracta nō renascetur p̄p̄otecaria quā habebat a principio. actio enī semel extincta rē. de cō. di. iij. queris. ff. de solu. qui res. s. areā.